1 .[ft. pars extr. laeva litt. α || 2 omnia incertissima;
 temptaverim sive]ταυ[sive]νμιν[sive]υ.αυ[|| 3 .,,
 possis ρ (pars ima hastae vert.) et ε (pars ima, poss. σ) |
 ..[cum νμ quadrant, exstant enim pars sup. dext. υ, apex
 pr. μ:]ρενμ[omnino verisimile || 4].[, circulus parvus in
 summa linea, ft. coronidis vestigium ||

51 (= 6* = 57 Lo.)

. . .
]. με . [
] γ . [

1], ft. α | .[pars inf. ζ vel ξ || 2 γ, ft. litterae duo ||

52 (= 7* = 58 Lo.)

. . .
]. νο . [
] τανε . [

1], possis ω, ο, τ excluditur || 2 .[arcus in summa linea ||

53 (= 9* = 59 Lo.)

. . .
]. πο .
] ..
] αμιν
] ειν
] .γ . . . [βου[
 κ [.] ρω [
] πεπλ [

exitum linearum et columnae (an XII incertissimum) fr. exhibere videtur || 2], si una, poss. σ || 3 vestigia valde evanida discerni tamen possunt || 4], ft. κ, λ, χ || 5 γ, exstat pars diagonalis dextrorum descendantis || scholia 1 γ (cf. fr. 6 a2) potius quam ρ (βορ[βορ - gloss. ad παλ - vel similia, cl. 4. 14?] || 2 post κ desunt una vel duo litterae || 3 pro]πεπλ[legerit λαρ..[Cockle ap. Lo., qua de causa nescio ||